
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 1860

Data 07/12/2023

OGGETTO: ATTO DELIBERATIVO NUMERO 1755 DEL 28/11/2023. INTEGRAZIONE
FABBISOGNO PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI LANCIANO – VASTO - CHIETI



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: ATTO DELIBERATIVO NUMERO 1755 DEL 28/11/2023. INTEGRAZIONE FABBISOGNO PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI
LANCIANO – VASTO - CHIETI.

PRESO ATTO della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente;

PREMESSO che con atto deliberativo nr. 1755 del 28/11/2023 questa Azienda Sanitaria Locale ha
disposto l’indizione del bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, con procedura aggregata, per
l’assunzione a tempo indeterminato di dirigenti medici della disciplina di psichiatria per le esigenze delle
Aziende Sanitarie Locali di Pescara e Avezzano – Sulmona –L’Aquila;

EVIDENZIATO che con nota pec del 1 dicembre 2023 l’ASL di Lanciano – Vasto – Chieti ha manifestato la
volonta di aderire al concorso di che trattasi, comunicando, tra l’altro, il corrispondente fabbisogno di
numero due (2) unità dirigenziali mediche della disciplina di psichiatria nell’ambito del Piano Triennale
dei Fabbisogni di personale 2023/2025;

RITENUTO, pertanto, di procedere, in sede di bando, all’integrazione del fabbisogno di numero due (2)
unità dirigenziali mediche della disciplina di psichiatria per le esigenze della Azienda Sanitaria Locale di
Lanciano – Vasto – Chieti;

PRESO ATTO della circolare aziendale prot.nr. 0062312/21 dell’05/05/2021, avente ad oggetto: modalità
di redazione delle proposte di atti deliberativi – circolare applicativa;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge
7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;
DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo –
contabile e tecnica del presente provvedimento:
1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del Personale
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della UOC Controllo di gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;
ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E RA
Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1) DI PROCEDERE, in sede di bando, all’integrazione del fabbisogno di numero due (2) unità dirigenziali
mediche della disciplina di psichiatria per le esigenze della Azienda Sanitaria Locale di Lanciano – Vasto –
Chieti;

2) DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno approvato
con deliberazione 28/06/2012, nr. 705, è immediatamente esecutivo;

3) DI DARE MANDATO all’UOC Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente provvedimento
all’U.O.C. Dinamiche del Personale ai fini dell’esecuzione degli atti consequenziali di propria competenza,
nonché per la cura delle forme adeguate di pubblicità;

4) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del
decreto legislativo 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente


		2023-12-05T17:16:42+0000


		2023-12-06T09:27:14+0000


		2023-12-06T14:13:32+0000


		2023-12-07T17:26:44+0000




